
 
  

Uchwała  Nr 23/2012  
Powiatowej Rady Zatrudnienia w Ropczycach  

z dnia 20 grudnia 2012r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii nt: ustalenia nowych zawodów, w których będzie  kształcić  
Zespół Szkół Zawodowych im. prof. Karola Olszewskiego w Sędziszowie Młp. 

 
 

 Na podstawie art. 1  pkt. 13 oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie 
oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z póź.zm) oraz § 7 Rozporządzenia Ministra Gospodarki   
i Pracy z dnia 06 października 2004 r. w sprawie rad zatrudnienia (Dz. U. Nr 224 poz. 2281)   

 
Powiatowa Rada Zatrudnienia w Ropczycach uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek dyrektora Zespół Szkół Zawodowych im. prof. Karola 
Olszewskiego w Sędziszowie Młp. z dnia 04.12.2012r. znak:ZSZ.4311.251.2012 (stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały) w przedmiocie uruchomienia nowych kierunków kształcenia 
w następujących zawodach : 
 

 Technikum po gimnazjum (4 lata) - zawód:   

 Technik elektronik – 311408, 

 Technik usług fryzjerskich – 514105, 

 Technik informatyk – 351203, 

 Technik handlowiec – 522305, 

 Technik elektryk – 311303, 

 Technik mechanik – 311504, 

 Technik technologii odzieży – 311924, 
 

 Zasadnicza Szkoła Zawodowa po gimnazjum (3 letnie) - zawód:        

  Elektromechanik – 741201, 

  Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie – 712905, 
 

 Szkoła Policealna (2 letnia) - zawód:        

 Technik administracji – 334306, 

 Technik usług kosmetycznych – 514207, 

 Technik informatyk – 351203, 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

            Przewodniczący  
               Powiatowej Rady Zatrudnienia  

              w Ropczycach  
        

      mgr Jerzy Łyszczak 


